
ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 24/2012 (Cons. Bon. 7 Caltagirone, Provincia di Palermo, Azienda Sanitaria Enna)

https://www.ancecatania.it/2012/11/09/notiziario-n-24-2012-cons-bon-7-caltagirone-provincia-di-palermo-azienda-sanitaria-enna/

Page: 1

NOTIZIARIO N. 24/2012
(CONS. BON. 7 CALTAGIRONE,

PROVINCIA DI PALERMO,
AZIENDA SANITARIA ENNA)

Posted on 9 Novembre 2012

Category: Opere pubbliche

https://www.ancecatania.it/category/opere-pubbliche/


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 24/2012 (Cons. Bon. 7 Caltagirone, Provincia di Palermo, Azienda Sanitaria Enna)

https://www.ancecatania.it/2012/11/09/notiziario-n-24-2012-cons-bon-7-caltagirone-provincia-di-palermo-azienda-sanitaria-enna/

Page: 2

CONSORZIO BONIFICA 7 CALTAGIRONE (Prov. CT):1.

Bando di gara per “lavori di rifunzionalizzazione condotte secondarie n. 21 e 42 in territorio di Mineo”.
Importo: € 1.855.348,58

Termini presentazione offerta 21 novembre, gara 28 novembre 2012

Anomalia:

Cauzione definitiva ex art. 7 c. 2 L.R. n. 12/2011

 

PROVINCIA REG. DI PALERMO:1.

Bando di gara per “lavori di manutenzione straordinaria per sistemazione piano viabile e
consolidamento tratti dissestati e diramazione S.P. n. 117”.

Importo: € 3.200.000

Termine presentazione 14 novembre, gara 21 novembre 2012

Anomalie:

errata indicazione classifica della cat. OG3;
Cauzione definitiva ex art. 7 c. 2 L.R. n. 12/2011

 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE ENNA:1.

Bando di gara per “lavori di realizzazione opere adeguamento e messa a norma presidio ospedaliero
Basilotta di Nicosia – Ala Est”

Importo: € 1.490.729

Termine presentazione 19 novembre, gara 22 novembre 2012

Anomalie:

cauzione definitiva ex art. 7 c. 2 L.R. n. 12/2011;
richiesta di autocertificazione DURC

 

 



ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 24/2012 (Cons. Bon. 7 Caltagirone, Provincia di Palermo, Azienda Sanitaria Enna)

https://www.ancecatania.it/2012/11/09/notiziario-n-24-2012-cons-bon-7-caltagirone-provincia-di-palermo-azienda-sanitaria-enna/

Page: 3

Allegato:
segnalazione Cons Bonifica 7 Caltagirone e Urega CT.pdf
chiarimenti aggiornati al 15 nov.doc
segnalazione Prov PA.pdf
segnalazione ASP EN.pdf
Risposta Urega EN.pdf
risposta Cons bon 7 caltagirone(15 nov).pdf
risposta ASP EN.pdf
Risposta Prov PA.pdf

http://www.ancecatania.it/sito/system/files/segnalazione%20Cons%20Bonifica%207%20Caltagirone%20e%20Urega%20CT.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/chiarimenti%20aggiornati%20al%2015%20nov.doc
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/segnalazione%20Prov%20PA.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/segnalazione%20ASP%20EN.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/Risposta%20Urega%20EN.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/risposta%20Cons%20bon%207%20caltagirone%2815%20nov%29.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/risposta%20ASP%20EN.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/Risposta%20Prov%20PA.pdf


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 24/2012 (Cons. Bon. 7 Caltagirone, Provincia di Palermo, Azienda Sanitaria Enna)

https://www.ancecatania.it/2012/11/09/notiziario-n-24-2012-cons-bon-7-caltagirone-provincia-di-palermo-azienda-sanitaria-enna/

Page: 4


